SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO;

CONTRATADA:
FERNANDES & FERNANDES COM. DE COMBUSTÍVEIS

LTDA – EPP.

OBJETO:

O presente contrato tem por objeto, eventual aquisição

parcelada de combustíveis para abastecimento da frota de
veículos, motocicleta, máquinas roçadeiras, motor estacionário

e trator em benefício do SAMAE de Santa Cecília do Pavão/PR.,
de acordo com normas previstas no Termo de Referência do

Processo Administrativo Nº 024/2023, do qual resulta este
contrato, e de conformidade com a Proposta da Contratante.

VALOR: R$ 15.360,00 (Quinze mil trezentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA:

O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da

data de sua assinatura, até 21/06/2024, podendo ser
prorrogado na forma da lei conforme Art. 57, inciso II da Lei

8666/93, mediante assinatura de termos aditivos, havendo
acordo entre as partes.

DATA: 22/06/2023

Daniel Cardoso dos Santos

Diretor Presidente do SAMAE